
FEDER/lZIONE  CICLISTICA  ITALIANA
Segreîeria  Genercde

Roma,  5 dicembre  2018

DETERMINA

OGGETTO:  AVVISO  PUBBLICO  ESPLORATIVO  PER INDAGINE  DI MERCATO  PER

L'AFFIDAMENTO  DIRETTO  DELLA  FORNITURA  PER L'ACQUISTO  DI CARTELLINE
PERSONALIZZATE  FCî, DI CARTA FORMATO  A4 GR. 160  E DI FALDONI  PER

SISTEMAZIONE  ATTI  PER GLI UFFICI  FEDERALI  DI ROMA E MILANO  PER GLI
ANNI  2018  E 2019.

TENUTO CONTO che l'art. 36 del D.lgs. n. 50 del 18/4/2016  del Nuovo Codice

degli Appalti così come modificato  dal D.lgs.  N, 56/2017
autorízza  l'affidamento  di lavori,  servizi  e forniture  di importo

inferiore  alla  soglia  di € 40.000100  anche  mediante
affidamento  diretto;

CONSIDERATO  che  per  il prescrítto  bando  di avviso  pubblico,  per  l'affidamento
diretto  della  fornitura  per  l'acquisto  di cartelline  personalizzate

fci, di carta  formato  a4 gr. 160  e dí faldoni  per  sistemazione

atti  per  gli uffici  federali  di Roma  e Milano  per  gli anní  2018  e

2019,  è pervenuta  la manifestazìone  di interesse  nei termíni  e
nelle  modalità  sullo  stesso  indicati  unicamente  da parte  della
Ditta  Errebian  Spa di Pomezia  ROMA;

CONSIDERATO  che la predetta  Ditta  ha ulteriormente  formalizzato  l'interesse

inoltrando  la seguente  offerta  economica  :€  1,19  CAD  X

N.2000  CARTELLINE;  € 2,19  CAD X N, 300 FALDONI  PORTA

ATTI;  € 9,80  CAD X N. 15 RISME  DI CARTA  A4 DA GR. 160;
IVA  ESCLUSA  22º/o,  TOTALE  € 3.884,48  IVA  COMPRESA

CONSIDERATO  altresì  che le forniture  eseguite  da Errebian  sono  state  sempre
eseguite  con continuità  ed effícienza;

VALUT  ATO altresì  che  la richiamata  Ditta  presenta  le caratteristiche
ídonee  richieste  nell'awiso  pubblìco  in oggetto;

VISTA la delibera  assunta  dal Consiglio  Federale  in data  21.12.207

con la quale  è stata  approvato  il Bilancio  Economico  2018;

TENUTO  CONTO  che il materiale  richiesto  è necessario  per garantire  il buon
funzionamento  degli  uffíci  federali;

RITENUTO che l'affidamento  díretto,  secondo  le procedure  sernpííficate  dí

cui all'art.  36 del D.Lgs 50/2016,  awiene  nel ris etto dei
"SEOºªíl"T"lV'AºN'A"'2i0h AL[

Stadio  Olírnpico  @ Curva  Nord  00194  Rorna  - P.IVA  01377441009
Tel. 06. 8797,5807-5808-5806  -  Fax: 06,8797.5863  - 5864  -  Emaíl:segretería@federciclísmo.ít



FEDERAZIONE  CICLISTICA  ITALIANA

Sc3,pºr..4erjcí Genercíle
principi  di economicità,  efficacia,  tempestività,  correttezza  e

libera  concorrenza;

RILEV  ATO che l'aggiudicazione  è awenuta  in base ai criteri  indicati  nel

punto  6) dell'avviso  pubblico  per índagine  di mercato;

RILEV  ATO che ai sensi  dell'art,  32, c, IO lett.  B), del codice  non si applica

lo stand  still  di 35 giorni  per la stipula  del contratto;

DETERMINA

dí affidare  la fornitura  per l'acquisto  di cartelline  personalizzate  FCI, di carta
formato  a4  gr.  160  e di faldoni  per  sistemazione  atti  per gli uffici  federali  di Roma
e Mílano  per gli anni  2018  e 2019  alla Ditta  ERREBIAN  SPA di Pomezìa  / RM per

un costo  totale  dí € 3.184100  + IVA 22º/o € 700,48  = € 3844/48=,

IL RESPONSABILE  DEL PROCEDIMENTO
IL SEGRETARIO  GENEREALE

Maria 4qtti

tî'í"""
Stadio  Olimpico  * Curva  Nord  00194  Roma  - P.XVA Oî377441009

Tel. 06. 8797.5807-5808-5806  -  Fax: 06.8797.5863  - 5864  - Emaíí :se7eteria@federciclismo.it

innamoraticristiana
Text Box




